Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
         Петушинского района Владимирской области

       РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2011 года

               гор. Покров

                  № 62/4
Об утверждении кандидатуры секретаря комитета по вопросам молодёжной политики, образования, физкультуры, спорта и культуры Совета народных депутатов города Покров пятого созыва

 Руководствуясь ст.ст. 35;40;43;46;47 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003,  ст.ст.23;24;25 Устава МО «Город Покров», ст.ст:17;19 Регламента Совета народных депутатов города Покров, комитет по вопросам молодёжной политики, образования, физкультуры, спорта и культуры Совета народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить секретарём комитета по вопросам молодёжной политики, образования, физкультуры, спорта и культуры  Совета народных депутатов города Покров пятого созыва, кандидатуру -  Кисляковой Елены Андреевны.
          2.          Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета народных депутатов
города Покров                                                                                                          О.Г. Кисляков
PAGE